

## Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

### **Celková rekapitulace nákladů**

I.	<b>Asanace</b>			
	práce - neuznatelné		57 582 Kč	
	práce - uznatelné		78 912 Kč	
	<b>celkem</b>		<b>136 494 Kč</b>	<b>136 494 Kč</b>
II.	<b>Výsadby</b>			
	<b>celkem</b>			<b>346 423 Kč</b>
III.	<b>Trávník</b>			
	<b>Celkem</b>			<b>449 025 Kč</b>
IV.	<b>Ošetření stávajících dřevin</b>			
	<b>celkem</b>			<b>44 518 Kč</b>
V.	<b>Následná péče 3 roky</b>			
	<b>Celkem</b>			<b>79 770 Kč</b>
VI.	<b>Vytýčení inženýrských sítí v dané lokalitě před započítím prací</b>			<b>0 Kč</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>1 056 230 Kč</b>
	DPH 21%			<b>221 808 Kč</b>
	<b>Celkem vč. DPH</b>			<b>1 278 038 Kč</b>

V Lipníku nad Bečvou, 7.11.2016

## Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

<b>Asanace nevyhovující zeleně ( uznatelných 78 ks vč. ploch keřů)</b>						
<b>P:Č.</b>	<b>Kod položky</b>	<b>Popis položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena/MJ</b>	<b>celkem</b>
1.	111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výš.přes 1m vč. kořenů ( živé ploty-Spiraea vanhouttei )	m2	172,00	21,00	3 612,00
2.	112 10-3121	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.100-200mm v rov.	ks	20,00	450,00	9 000,00
3.	112 10-3122	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.200-300mm v rov.	ks	17,00	760,00	12 920,00
4.	112 10-3123	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.300-400mm v rov.	ks	22,00	850,00	18 700,00
5.	112 10-3124	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.400-500mm v rov.	ks	7,00	1 130,00	7 910,00
6.	112 10-3125	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.500-600mm v rov.	ks	5,00	1 400,00	7 000,00
7.	111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézov. do hl. 50cm (nejméně hl.35-40cm)	m2	10,30	900,00	9 270,00
8.	111 25-1111	Drcení ořezaných větví strojně (78 ks vč.7keřů=71ks)	m3	12,50	840,00	10 500,00
		<b>Celkem</b>				<b>78 912,00</b>
		<b>Rekapitulace</b>				
		<b>Asanace celkem bez DPH</b>				<b>78 912 Kč</b>

## Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

<b>Asanace nevyhovující zeleně (neuznatelné)</b>						
<b>P:Č.</b>	<b>Kod položky</b>	<b>Popis položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena/MJ</b>	<b>celkem</b>
1.	111 21-2111	Odstranění nevhodných dřevin výš.do 1m vč. Kořenů (maliny, angrešty,rybízy roztroušené na ploše)	m2	112,00	21,00	2 352,00
3.	112 10-3121	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.100-200mm v rov.	ks	14,00	450,00	6 300,00
4.	112 10-3122	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.200-300mm v rov.	ks	15,00	760,00	11 400,00
5.	112 10-3123	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.300-400mm v rov.	ks	12,00	850,00	10 200,00
6.	112 10-3124	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.400-500mm v rov.	ks	12,00	1 130,00	13 560,00
7.	112 10-3125	Pokác.stromu ve ztížen. Podmín.o prům.500-600mm v rov.	ks	3,00	1 400,00	4 200,00
8.	111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním do hl. 50cm (35-40cm)	m2	5,50	900,00	4 950,00
9.	111 25-1111	Drcení ořezaných větví strojně (vč. ořezů)	m3	5,50	840,00	4 620,00
		<b>Celkem</b>				<b>57 582,00</b>
		<b>Rekapitulace</b>				
		<b>Asanace celkem bez DPH</b>				<b>57 582 Kč</b>

**Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla**

<b>Trávník</b>						
P:Č.	Kod položky	Popis položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
		<b>Založení trávníku 24.028m2</b>				
1.	184802111	Chemické odplevelení před založ. Postřik.rovina	m2	24 028,00	1,50	36 042,00
2	182001111	Plošná úprav.terénu 0,05-0,1m rov.vyrovnnání po vyfréz.pařezech a odstraněných keřích	m2	18 000,00	1,90	34 200,00
						0,00
3.	183403114	Obdělání půdy frézováním rov. na hl. 15cm	m2	24 028,00	0,70	16 819,60
4.	18340-3152	Obdělání půdy vláčením	m2	24 028,00	0,30	7 208,40
5.	185802113	Hnojení umělé hnojivo rovina dávka 20g/m2- naširoko	t	0,481	4 750,00	2 284,75
6.	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	24 028,00	1,30	31 236,40
7.	180402111	Založení parkového trávníku	m2	24 028,00	9,20	221 057,60
8.	183403161	Obdělání půdy válením (2*)	m2	48 056,00	0,20	9 611,20
9.	18111-4711	Odstranění jamene z pozemku	m3	3,00	258,00	774,00
10.	998 23-1311	Přesun hmot pro sadov. a krajin.úpravy	t	1,22	750,00	916,50
		<b>celkem</b>				<b>360 150,45</b>
		<b>Ostatní materiál</b>				
11.		Travní semeno 3dkg/m2 x24028=721kg	kg	721,00	74,00	53 354,00
12.		Hnojivo pro trávník - typ Coompo	kg	481,00	55,00	26 455,00
13.		Chemický postřik 10 l/ha	l	20,10	451,00	9 065,10
		<b>celkem</b>				<b>88 874,10</b>
		<b>Rekapitulace trávníku</b>				
		práce				<b>360 150 Kč</b>
		dodávka				<b>88 874 Kč</b>
		<b>Trávník celkem bez DPH</b>				<b>449 025 Kč</b>

## Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

<b>V ý s a d b y</b>						
<b>P:Č.</b>	<b>Kod položky</b>	<b>Popis položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena/MJ</b>	<b>celkem</b>
	práce	<b>Výsadba stromů</b>				
1.	183101215	Jamky výměna 50% v hornině 1-4 do 0,4m3+ 2 přesadba	kus	78,00	254,00	19 812,00
2.	184102114	Výsadba s balem rovina d.0,5m	kus	78,00	188,00	14 664,00
3.	184501111	Zhotovení obalu juta 1 vrstva rovina list. Strom /1m2	kus	78,00	27,00	2 106,00
4.	184202112	Kotvení dřevin kůly do 3m list. /3kůly,	kus	78,00	156,00	12 168,00
5.	184921093	Mulčování rostlin tl.do 0,1m rovina 0,8m2x78=62,4m2	m2	62,40	34,00	2 121,60
6.	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6km 50 l / dřevina)	m3	3,90	220,00	858,00
7.	CP	Zřízení protikořenové ochrany (folie typu Rootcontrol) u dřevin v blízkosti inženýr.sítí - min.hloubka 70-80cm	kus	29,00	67,00	1 943,00
8.	CP	Hnojení dřevin tabl.hnoj. 4ks/strom	kus	312,00	0,40	124,80
9.	CP	Rozprostření mulč. Rouna 1m2/dřevina	m2	62,400	4,10	255,84
10.	CP	Ochrana kmínku proti poškození křovinořezem	kus	78,00	9,00	702,00
		<b>celkem</b>				<b>54 755,24</b>
	dodávka	<b>Stromy listnaté obv. 14-16 cm</b>				
11.	2652201	Acer campestre Elstrijk - Javor babyka	ks	15	1 956,00	29 340,00
12.	2652202	Acer platanoides Drummondii - Javor	ks	5	1 500,00	7 500,00
13.	2652203	Acer platanoides Crimson King - Javor	ks	2	2 300,00	4 600,00
14.	2652204	Acer pseudoplatanus - Javor klen	ks	3	1 300,00	3 900,00
15.	2652205	Aesculus carnea - Kaštan	ks	2	3 200,00	6 400,00
16.	2652206	Catalpa bignonioides - Katalpa	ks	3	1 999,00	5 997,00
17.	2652207	Crataegus Laevigata Paul's Scarlet - Hloh	ks	11	1 700,00	18 700,00
18.	2652208	Fraxinus ornus Meczek - Jasan	ks	9	1 700,00	15 300,00
19.	2652209	Prunus cerasifera nigra - Okrasný myrobalán	ks	3	2 000,00	6 000,00
20.	2652210	Prunus serrulata Kanzan - Sakura	ks	4	1 708,00	6 832,00
21.	2652211	Quercus rubra - Dub zimní	ks	3	2 100,00	6 300,00
22.	2652212	Tilia cordata Greenspire - Lípa	ks	10	1 200,00	12 000,00
23.	2652213	Tilia cordata Rancho - Lípa	ks	4	1 500,00	6 000,00
24.	2652214	Sorbus aria Magnifica - Jeřáb muk	ks	4	2 100,00	8 400,00
		<b>celkem</b>		<b>78</b>		<b>137 269,00</b>
		<b>celkem (hmot. 0,02 t*78=1,56 t.)</b>				
		<b>Doprava 10%</b>				13 726,90
		<b>celkem stromy</b>				<b>150 995,90</b>

		<b>Ostatní materiál k výsadbě stromů</b>				
25.	5725120	pěstební substrát pytlovaný (80 l hmot. x=0,04t x 23=0,92t)	pytel	23,00	230,00	5 290,00
26.	5727130	kůly, d. 250cm průměr 7 cm, impreg. (hmot.0,008 *234=1,872t)	kus	234,00	68,00	15 912,00
		3ks/strom (78*3=234ks)				
27.	5727150	Příčky ke kůlům ( 3ks/strom =234*0,001=0,234t)	kus	234,00	15,00	3 510,00
28.	5729100	Juta na obalování kmene stromu	m2	78,00	24,00	1 872,00
29.	5729110	Úvazky (2m/ks)	m	156,00	8,90	1 388,40
30.	5725300	Kůra drcená (hmot. 0,4t * 6,24=2,496 t	m3	6,24	850,00	5 304,00
31.	5726135	Tabletové hnojivo (78*4)	ks	312,00	2,20	686,40
32.	185851111	Dovoz vody pro závlivkurostlin do 6km (50 l/ strom)	m3	3,90	94,00	366,60
33.	5729120	Voda závlivková (hmot.=3,9 t	m3	3,90	56,00	218,40
34.	PC	Protikořenová folie typu ROOTCONTROL ( 1ks/1,2m) x29=34,8	m	34,80	165,00	5 742,00
35.	PC	Chráníč proti poškození křovinořezem při sečení (0,001*78=0,078t)	ks	78,00	52,00	4 056,00
		umělohmotná rozříznutá trubka - šedá 0,5m l strom				
		<b>celkem ostatní materiál</b>				<b>44 345,80</b>
		<b>Doprava 10%</b>				<b>4 434,58</b>
		<b>celkem ostatní materiál</b>				<b>48 780,38</b>
36.	998 23-1311	<b>Přesun hmot (0,92+1,872+0,234+2,496+0,078 + 1,56)=7,16t</b>	t	<b>7,160</b>	245,00	<b>1 754,20</b>
37.	PC	<b>Vytýčení výsadeb</b>	%	<b>1,500</b>	225 130,00	<b>3 376,95</b>
		<b>Rekapitulace výsadby stromů</b>				
		práce			54 755,24	54 755,24
		dodávka - stromy		<b>150 995,90</b>		150 995,90
		ostatní dodávka		<b>48 780,38</b>		48 780,38
		Přesun hmot			1 754,20	1 754,20
		Vytýčení výsadeb				3 376,95
		<b>Celkem výsadba stromů</b>				<b>259 662,67</b>
	práce	<b>Výsadba keřů</b>				
38.	184802111	Chem.odplevel.před založ.postřikem ( 52+125=175m2)	m2	177,00	1,80	318,60
39.	183403111	Obdělání půdy nakopáním rov.+svah	m2	177,00	2,60	460,20
40.	183403114	Obdělání půdy kultivátor.rovina (podél chodníku š. 40cm)	m2	52,00	2,10	109,20
41.	183403153	Obdělání půdy hrabáním (2* 175)	m2	350,00	1,90	665,00
42.	183101212	Jamky výměna 50% v hor. 1-4 do 0,2m3 -rov.	kus	325,00	22,00	7 150,00
43.	163102213	Jamky výměna 50% v hor. 1-4 do 0,2m3 svah 1:5-1:2	kus	300,00	23,00	6 900,00
44.	184102111	Výsadba dřeviny s balem d 0,2m	kus	325,00	18,00	5 850,00
45.	184102121	Výsadba dřeviny s balem d 0,2m -svah 1:5-1:2	kus	300,00	19,00	5 700,00

46.	184921093	Mulčování rostlin tl.do 0,1m rovina(rov.- Ligustrum š. 40cm)tl.10cm	m2	52,00	34,00	1 768,00
47.	184921094	Mulčování rostlin tl.do 0,1m 1:5-1:2 (svah ) tl.10vm	m3	125,00	35,00	4 375,00
48.	CP	Rozprostření mulč. Rouna (rov.+ svah)	m2	177,000	4,10	725,70
49.	PC	deskování - zábrany proti shrnutí kůry 2 řady x 25 vč. Materiálu	m	50,00	54,00	2 700,00
50.	185851111	Dovoz vody pro závlivkurostlin do 6km (5 l /keřx 625=3,13)	m3	3,13	220,00	688,60
51.	PC	Hnojení dřevin 1ks/keř	kus	625,00	0,20	125,00
52.	PC	Odpichnutí keřového záhonu od okolního terénu	mb	155,000	12,00	1 860,00
		<b>celkem</b>				<b>39 395,30</b>
	dodávka	<b>Keře - vel.40-60cm kontejnerové</b>				
53.	2652101	Ligustrum vulgare Atrovirens - Ptačí zob	ks	325	28,00	9 100,00
54.	2652102	Potentilla fruticosa Jolina - Mochna dřevitá	ks	70	31,00	2 170,00
55.	2652103	Symphoricarpus chenaulti Hancock - Pámelník poléhavý	ks	230	29,00	6 670,00
		<b>celkem ( 625 * 0,002=1,25t)</b>		<b>625</b>		17 940,00
		<b>Doprava 10%</b>				1 794,00
		<b>keře celkem</b>				19 734,00
		<b>Ostatní materiál k výsadbě keřů</b>				
56.	mat.	Chemický postřik herbicid 10 l/ha	l	0,18	450,00	81,00
57.	5725120	pěstební substrát pytlovaný (80 l hmot. x=0,04t x 24=0,96t)	pytel	24,00	230,00	5 520,00
58.	5725300	Kůra drcená (hmot. 0,4x17,7=7,08t)	m3	17,70	850,00	15 045,00
59.	5726135	Tabletové hnojivo (1ks/keř)	ks	625,00	2,20	1 375,00
60.	5729120	Voda závlivková (hmot. 3,13)	m3	3,13	56,00	175,28
		<b>celkem ostatní materiál (0,96+7,08+3,13)=11,17t</b>				<b>22 196,28</b>
		<b>Doprava 10%</b>				<b>2 219,63</b>
		<b>celkem ostatní materiál (0,96+7,08+3,13)=11,17t</b>				<b>24 415,91</b>
61.	998 23-1311	<b>Přesun hmot (0,96+7,08+3,13 +1,25)=11,17t</b>	t	<b>12,420</b>	156,00	<b>1 937,52</b>
62.	PC	<b>Vytýčení výsadeb</b>	%	<b>1,50</b>	85 200,00	<b>1 278,00</b>
		<b>Rekapitulace výsadby keřů</b>				
		práce			39 395,30	39 395,30
		dodávka - keře		<b>19 734,00</b>		19 734,00
		ostatní dodávka		<b>24 415,91</b>		24 415,91
		Přesun hmot			1 937,52	1 937,52
		Vytýčení výsadeb				1 278,00
		<b>Celkem výsadba keřů</b>				<b>86 760,73</b>

Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

<b><u>Rekapitulace</u></b>				
				<b>celkem</b>
Výsadba stromů				259 663 Kč
Výsadba keřů				86 761 Kč
<b>celkem výsadby</b>				<b>346 423 Kč</b>



## Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

### Ošetření stávajících dřevin podle obtížnosti

č.	pěstební opatření	zkratka	počet kusů			Jednotková cena			cena celkem			cena celková
			obtížnost 1	obtížnost 2	obtížnost 3	obtížnost 1	obtížnost 2	obtížnost 3	obtížnost 1	obtížnost 2	obtížnost 3	
1.	uprav.podch.výška	S-RLPV	7			124,00			868,00			868,00
2	odstran.such.větví	S-RZ	19	21	8	54,00	72,00	111,00	1 026,00	1 512,00	888,00	3 426,00
3	zahrnutí.koř.okolní ornici			2			86,00					172,00
4	vazba koruny	Cobra			6			5 350,00			32 100,00	32 100,00
5	upravit kotvení stromku		1			48,00			48,00			48,00
6	založení broukoviště				1			2 580,00			2 580,00	2 580,00
7	uprava torza strom. 267,268	v. 120 cm	2			112,00			224,00			224,00
	<b>celkem</b>											<b>39 418,00</b>
	<b>práce</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>jed.cena</b>	<b>celkem</b>							
	drcení získané dřev.hmoty	m3	6,00	850,00	5 100,00							5 100,00
	<b>celkem bez DPH</b>											<b>44 518,00</b>

**Ošetření dřevin nutno realizovat zkušeným arboristou s patřičným certifikátem (EU)**

**Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla**

<b>Následná péče 3 roky</b>						
P:Č.	Kod položky	Popis položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
		<b>Péče po výsadbě stromů + keře po dobu 3roky</b>				
		<b>1. rok</b>				
1.	PC	Kontrola vysázených dřevin ( stromů + keřů v záhonu + keře v živ. plotě 78 +300+325= 703ks ( 1x ročně - jaro)	kus	703,00	7,00	4 921,00
2.	18480-5311	Řez zdravotní + výchovný stromů D koruny do 4 m vč. odvozu a skládky ořez. materiálu 1/5 zcelkového počtu = 78:5=16 ks 1 x ročně	kus	16,00	32,00	512,00
3.	18480-6151	Řez průklest (zdravotní) keřů - keřový záhon	kus	300,00	16,00	4 800,00
4.	18480-3111	Řez a tvarování živých plotů -přímých v. 0,8 š. 0,4m 1x ročně 130*0,3=39m2 + 2*(130*0,8)=208m2=208+39=247m2	m2	247,00	14,00	3 458,00
5.	18580-4214	Vypleť mísek stromů plochy keřového záhonu + živý plot vč.odpich.ploch 2x ročně:stromy=62,4m2 + keře 125m2 + živ.plot 52m=239,4m2*2=478,8	m2	478,00	5,20	2 485,60
6.	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2 vč. dovozu vody do 1km 5x ročně: keře /dávka 10l *5=50 l (rok), strom dávka 50 l * 5 =250 l(rok) živ. Ploty + plocha keřů :50*625=31,25m3 stromy:250*78=19,5m3	m3	50,75	84,00	4 263,00
7.	dodávka	voda vč. Dopravy	m3	50,75	56,00	2 842,00
8.	1801-Vlastní	Oprava úvazů a kůlů stromů vč. doplnění materiálu z celkového počtu stromů 1/5 = 78/5=16 stromů	kus	16,00	34,00	544,00
9.	PC	Oprava ochrany kmene při patě kmene ( proti poranění křovinoř.) oprava u 1/5 stromů	kus	16,00	14,00	224,00
10.	PC	Kontrola a oprava deskování na svahu ( 1/5 z délky 50m ) dle projektu	m	10,00	21,00	210,00
11.	PC	Kontrola a oprava omotávek kmenů stromů ( 1/5 z počtu stromů ) vč. Dodávky jutových omotávek	kus	16,00	10,00	160,00
12.	184921096	Oprava Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina doplnění mulče - 1/4: stromy:62,4m2/4 = 15,6 m2 živé ploty + plocha keřů 52+125=177/4=44,25m2	m2	59,85	34,00	2 034,90
13.	Dodávka	kůra	m3	5,98	850,00	5 083,00
		<b>celkem 1. rok</b>				<b>31 537,50</b>

<b>2. rok</b>						
1.	PC	Kontrola vysázených dřevin ( stromů + keřů v záhonu + keře v živ. plotě 78 +300+325= 703ks ( 1x ročně - jaro)	kus	703,00	7,00	4 921,00
2.	18480-5311	Řez zdravotní + D koruny do 4 m vč. odvozu a skládky ořez. materiálu 1/5 zcelkového počtu = 78:5=16 ks 1 x ročně	kus	16,00	32,00	512,00
3.	18480-6151	Řez průklest (zdravotní) keřů - keřový záhon ( 1/2 z počtu 300 ks )	kus	150,00	16,00	2 400,00
4.	18480-3111	Řez a tvarování živých plotů -přímých v. 0,8 š. 0,4m 1x ročně 130*0,3=39m2 + 2*(130*0,8)=208m2=208+39=247m2	m2	247,000	14,00	3 458,00
5.	18580-4214	Vypleť mísek stromů plochy keřového záhonu + živý plot vč.odpich.ploch 2x ročně:stromy=62,4m2 + keře 125m2 + živ.plot 52m=239,4m2*2=478,8	m2	478,00	5,20	2 485,60
6.	185804311R00	Zalíť rostlin vodou plochy do 20 m2 vč. dovozu vody do 1km 5x ročně: keře /dávka 10l *5=50 l (rok), strom dávka 50 l * 5 =250 l(rok) živ. Ploty + plocha keřů :50*625=31,25m3 stromy:250*78=19,5m3	m3	50,75	84,00	4 263,00
7.	dodávka	voda vč. Dopravy	m3	50,75	56,00	2 842,00
8.	1801-Vlastní	Oprava úvazů a kůlů stromů vč. doplnění materiálu z celkového počtu stromů 1/5 = 78/5=16 stromů	kus	16,00	34,00	544,00
9.	PC	Oprava ochrany kmene při patě kmene ( proti poranění křovinoř.) oprava u 1/5 stromů	kus	16,00	14,00	224,00
10.	PC	Kontrola a oprava deskování na svahu ( 1/10 z délky 50m ) dle projektu	m	5,00	21,00	105,00
11.	PC	Kontrola a oprava omotávek kmenů stromů ( 1/5 z počtu stromů ) vč. Dodávky jutových omotávek	ks	16,00	10,00	160,00
12.	184921096	Oprava Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina doplnění mulče - 1/10 plochy stromy:62,4m2/4 = 6,24 m2 živé ploty + plocha keřů 52+125=177/10=17,7m2	m2	24,00	34,00	816,00
13.	Dodávka	kůra	m3	2,40	850,00	2 040,00
<b>celkem 2. rok</b>						<b>24 770,60</b>
<b>3. rok</b>						
1.	PC	Kontrola vysázených dřevin ( stromů + keřů v záhonu + keře v živ. plotě 78 +300+325= 703ks ( 1x ročně - jaro)	kus	703,00	7,00	4 921,00
2.	18480-5311	Řez zdravotní + D koruny do 4 m vč. odvozu a skládky ořez. materiálu 1/5 zcelkového počtu = 78:5=16 ks 1 x ročně	kus	16,00	32,00	512,00
3.	18480-6151	Řez průklest (zdravotní) keřů - keřový záhon ( 1/2 z počtu 300 ks )	kus	150,00	16,00	2 400,00
4.	18480-3111	Řez a tvarování živých plotů -přímých v. 0,8 š. 0,4m 1x ročně 130*0,3=39m2 + 2*(130*0,8)=208m2=208+39=247m2	m2	247,000	14,00	3 458,00

5.	18580-4214	Vypleť mísek stromů plochy keřového záhonu + živý plot vč.odpich.ploch 2x ročně:stromy=62,4m <sup>2</sup> + keře 125m <sup>2</sup> + živ.plot 52m=239,4m <sup>2</sup> *2=478,8	m <sup>2</sup>	478,00	5,20	2 485,60
6.	18580-4311	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m <sup>2</sup> vč. dovozu vody do 1km 5x ročně: keře /dávka 10l *5=50 l (rok), strom dávka 50 l * 5 =250 l(rok) živ. Ploty + plocha keřů :50*625=31,25m <sup>3</sup> stromy:250*78=19,5m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	50,75	84,00	4 263,00
7.	dodávka	voda vč. Dopravy	m <sup>3</sup>	50,75	56,00	2 842,00
8.	PC	Oprava úvazů a kůlů stromů vč. doplnění materiálu z celkového počtu stromů 1/5 = 78/5=16 stromů	kus	16,00	34,00	544,00
9.	PC	Oprava ochrany kmene při patě kmene ( proti poranění křovinoř.) oprava u 1/5 stromů	kus	16,00	15,00	240,00
10.	PC	Přihnojení keřů a živ.plotu + stromů vč. dodávky hnojiva keře 1 tableta/keř x 625=625ks stromy 2ks/strom *78= 156ks	kus	781,00	2,30	1 796,30
<b>celkem 3. rok</b>						<b>23 461,90</b>

### Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

P:Č.	Kod položky	Popis položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
		<b>Péče po výsadbě stromů + keře po dobu 3roky</b>				
		<b>Rekapitulace</b>				
		Následná péče 1. rok po realizaci				31 538 Kč
		Následná péče 2. rok po realizaci				24 771 Kč
		Následná péče 3. rok po realizaci				23 462 Kč
		<b>celkem bez DPH</b>				<b>79 770 Kč</b>